

Olomouc 23. 9. 2018

Žádost o informace

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zaslání následujících informací:

Část A.

1. všech smluv uzavřených se subjektem IČO 73286494
2. všech faktur, dodacích listů, výkazů práce a písemných výstupů z titulu těchto smluv
1. informace, kolik bylo na základě těchto smluv vyplaceno v jednotlivých letech

Část B.

2. všech pracovněprávních smluv, tj. i DPP a DPČ, které kdy povinný subjekt uzavřel s [redacted]
3. všech výkazů práce a všech písemných výstupů vzniklých z titulu těchto smluv
4. informace, kolik bylo na základě těchto smluv vyplaceno v jednotlivých letech

Pro naplnění zákonných podmínek též tímto sděluji kromě adresy trvalého pobytu (výše v záhlaví) i své datum narození: [redacted]

[redacted]